
Or.0050.30.2024                                                                

                                                          Zarządzenie Nr 30/2024 

  Wójta Gminy Kodrąb 

      z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym rachunków środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kodrąb – Rządowy Fundusz Polski Ład 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568  z późn. 

zm.), zarządza co następuje: 

 

             § 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na 2024 rok dla wydzielonego 

rachunku dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 30/2024  

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 20 marca 2024 r. 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2024 r. dla wydzielonego rachunku dla środków funduszu 

przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 

 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.135.000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3.135.000,00 

  6370 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.135.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.363.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.665.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.665.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.990.000,00 

  6370 Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.990.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 874.000,00 

  6370 

 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

874.000,00 

 60095  Pozostała działalność 834.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

834.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1.292.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 1.292.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.292.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

630.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  630.000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

 

630.000,00 

 



WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 

 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.135.000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3.135.000,00 

  6370 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.135.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.363.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.665.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

1.665.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.990.000,00 

  6370 Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.990.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 874.000,00 

  6370 

 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

874.000,00 

 60095  Pozostała działalność 834.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

834.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1.292.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 1.292.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.292.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

630.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 630.000,00 

  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

630.000,00 

 

 

 


